
 

 

 

Vi søger flere produktionsmedarbejdere. 

 

Har du lyst til at indgå i et team af friske medarbejdere, hvor fællesskab og læring går hånd i hånd.  

Vi søger i øjeblikket et ekstra team til et nyt projekt, som skal indgå i vores produktion at aluminiumsfacader.                                          

Har du lyst til at bruge hænderne og prøve forskellige opgaver gennem produktionen, så tag fat i os.  

  

Motiveres du af godt håndværk og sammenhold med dine kollegaer.  

Erfaring er ikke et krav, det er lysten til at lære.  

Kan du svare ja til ovenstående, så skal du måske være med på holdet hos dan-alu. 

dan-alu a/s er blandt landets førende inden for højkvalitets aluminiumkonstruktioner og leverer total-løsninger til byggerier i hele 

landet. Vi gennemlever i øjeblikket høj aktivitet og har ambitiøse vækstplaner.  

 

Arbejdsbeskrivelse 

Du bliver en del af dan-alu´s produktion og får din daglige gang på fabrikken i Skive. Som produktionsmedarbejder hos os, får du et 

spændende og afvekslende hverdag i tæt samarbejde med gode kollegaer.   

Vi ser gerne at: 

- Du er praktisk anlagt og god til at bruge dine hænder og hoved. 

- Du er imødekommende, hjælpsom, har et højt humør og bidrager med din personlighed. 

- Du er selvstændig fleksibel, kvalitets- og ansvarsbevidst. 

- Du er indstillet på at der i perioder vil fremkomme travlhed, da vi er en ordreproducerende virksomhed 

 

Vi tilbyder: 

Vi tilbyder en spændende stilling i en god og velfungerende virksomhed, hvor der er gode muligheder for personlig og faglig udvikling. 

Du vil få gode kollegiale relationer og blive en del af en flad organisation, der prioriterer medarbejdertilfredshed højt. 

Hos dan-alu vægter vi stabilitet, godt humør og positiv indstilling højt.  

Løn og vilkår forhandles på et konkurrencedygtigt niveau. 

Ansøgning: 

Hvis ovenstående har fanget din interesse, så send gerne et fyldestgørende CV til vores Fabrikschef, Henrik Østergaard, på        

hoe@dan-alu.dk ”Produktionsmedarbejder”.  Vi afholder samtaler løbende. 

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Henrik Østergaard på tlf. 35 77 33 12 

 

Elegant design – kompromisløs kvalitet – individuelle løsninger 


